

Med anledning av tjänsteskrivelsen KS 2022/380 och KS 2022/979 som ska behandlas under punkt 27 och 28 vid Kommunstyrelsens möte 2023-03-29 gällande medborgarförslag att modifiera exploateringsplanerna så att Trelleborgs Jaktskytteklubb verksamhet inte drabbas negativt, samt uppsägning av arrendeavtalet med Trelleborgs Jaktskytteklubb för fastigheterna Ståstorp 7:11 och 7:12, där klubben har sin lerduvebana, så skulle vi i föreningen vilja framföra våra medlemmars och blivande jägares oro inför beslutet.

Som ni redan känner till så har Trelleborgs Jaktskytteklubb arrenderat dessa fastigheter sedan början av 1970-talet efter att ha fått flytta ifrån den tidigare banan i Skegrie och dessförinnan en bana som låg där Trelleborgs Golfklubb har sin bana idag. Vi har med andra ord gjort vad vi kunnat för att inte vara i vägen för andra verksamheter och intressen sedan bildandet av klubben 1935. När vi först uppmärksammades på planerna kring ett nytt industriområde i närheten av lerduvebanan så blev vi samtidigt försäkrade om att det inte skulle påverka vår verksamhet. Och skulle det mot förmodan komma i konflikt med våra intressen så skulle kommunen givetvis hjälpa oss att flytta banan till en mer lämplig plats. Man sa även att "kommunen är ju stor och vi tycker att föreningslivet är en viktig del av det som kommunen har att erbjuda sina invånare, så ni behöver inte vara oroliga"

Med nuvarande verksamhet på lerduvebanan så skulle ca: 72 000 m<sup>2</sup> av åkermarken närmast Hedvägen kunna göras om till industriområde. Under tiden denna yta närmast Hedvägen bebyggs så måste kommunen kunna planera för fortsatt industriverksamhet på annat håll i den stora kommunen utan att behöva inkräkta på sedan länge etablerade verksamheter och begränsa för kommunens invånare att utöva sina fritidsaktiviteter.

Vad är anledning till att vilja säga upp arrendet? För oss framstår det som förhastat och inte särskilt genomtänkt, med tanke på att en del av verksamheten kan bedrivas inom de fastigheter vi arrenderar utan att påverka det som försiggår utanför banan! Vi och många med oss har uppfattat det som att man vill komma åt marken som är belägen norr om banan upp mot Hedvägen, inte marken där själva banan ligger?

Trelleborgs Jaktskytteklubb har de senaste åren haft mellan 500 och 600 personer som betalat medlemsavgift årligen och banorna utnyttjas regelbundet av merparten av dessa medlemmar. Vår tävlingsverksamhet är kanske inte lika stor som andra föreningar i kommunen, men våra ca: 40 medlemmar som årligen löser tävlingslicens har sedan 2016 bland annat tagit 8st SM-guld, 7st VM och EM medaljer och representerat Sverige på tre OS, samt tagit en kvotplats till nästa OS i Paris 2024. Detta är vi i klubben väldigt stolta över och har alltid trott att det är något positivt vi bidragit med när vi varit med och gjort reklam för Trelleborg både nationellt och internationellt.

Utöver aktiviteterna för klubbens egna medlemmar, så utnyttjas lerduvebanan även för träning, utbildning och examinering av jägare. Klubbens av naturvårdsverkets godkända examinatoreer håller ca: 900 delprov för jägarexamen årligen för 300 – 400 nya jägare. Detta motsvarade 2021 ca: 37% av alla sådana prov som gjordes i Skåne, vilket gör oss till den enskilt största föreningen som kan hantera den här mängden nyblivna jägare som måste avlägga prov i Skåne.

Med anledning av allt detta så ber vi er att tänka igenom vad ett beslut kan betyda för en enskild förening och för föreningslivet i stort. Är det viktigare att hårdgöra en bit åkermark än att värna om föreningslivet och invånarnas fritidsintressen, eller skulle det rent av gå att uppfylla allas önskemål om man bara tänkte efter och planerade lite annorlunda? Vi är övertygade om att det går och ser fram emot ett konstruktivt samarbete, men det förutsätter att vi får finnas kvar och tillåts bedriva vår verksamhet.

Styrelsen, Trelleborgs Jaktskytteklubb